
LISTADO DE PARTICIPANTES PARA EL PROCESO DE CAMBIOS POR PERMUTA

DE CENTROS DE TRABAJO PARA EL PERSONAL DOCENTE, TÉCNICO DOCENTE, DE 

ASESORÍA TÉCNICA PEDAGÓGICA, DE DIRECCIÓN Y SUPERVISIÓN DE EDUCACIÓN 

BÁSICA CICLO ESCOLAR 2024-2025

1 1880 MAESTRO DE GRUPO

2 1857 MAESTRO DE GRUPO

3 1366 MAESTRO DE GRUPO

4 968 MAESTRO DE GRUPO

5 942 MAESTRO DE GRUPO

6 2809 MAESTRO DE GRUPO

7 3655 MAESTRO DE GRUPO

NO. FOLIO FUNCIÓN

PREESCOLAR FEDERAL

PERMUTA CON 

FOLIO

3667

3109

2010

4765

2081

1406

2827
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